

D.D. n. 02/2020

IL DIRETTORE

VISTA la richiesta formulata in data 18/10/2019 da parte della Prof.ssa Maria Teresa Antognoni, in qualità di Responsabile del "Servizio di Ematologia Specialistica, Oncoematologia e Patologia Clinica (piccoli e grandi animali) e del "Servizio di Emoteca e Centro Emotrasfusionale e Registro Tumori" dell'OVUD, per la stipula di un contratto di collaborazione autonoma professionale nell'ambito del "Servizio di Ematologia Specialistica, Oncoematologia e Patologia Clinica (piccoli e grandi animali) e del "Servizio di Emoteca e Centro Emotrasfusionale e Registro Tumori" dell'OVUD.;

VISTA la determinazione del Comitato di gestione dell'OVUD del 07/10/2019 relativa alle proposte riguardanti le modalità attuative per la copertura sanitaria dei servizi clinici ritenuti indispensabili per l'attività in OVUD;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 21/10/2019 odg. n. 6.2. con la quale, è stato autorizzato l'avvio di procedure selettive finalizzate al conferimento di un incarico di lavoro autonomo professionale ai sensi della normativa vigente in materia di incarichi di collaborazione nelle Pubbliche Amministrazioni e la successiva eventuale stipula dei relativi contratti;

PRESO ATTO che nelle Delibera del Consiglio di Dipartimento del 21/10/2019 odg. n. 6.2., si evidenzia la natura altamente qualificata e temporanea della prestazione e che nella stessa delibera è stata accertata l'impossibilità di utilizzare le risorse di personale disponibili all'interno del Dipartimento con competenze specifiche, in quanto il personale medico-specializzato strutturato già fornisce il proprio impegno lavorativo, oltre quello istituzionale relativo a didattica e ricerca scientifica, garantendo turni di attività clinica e di reperibilità nell'ambito della struttura ospedaliera;

PRESO ATTO che nella Delibera del Consiglio di Dipartimento del 21/10/2019 risulta che il Direttore Sanitario ha verificato con esito negativo l'osservanza della nota del Direttore Generale 2013/0037256 del 03/12/2013 "Contratti di lavoro flessibile" con la quale forniva indicazioni operative in ordine all'art. 36 del d.lgs.165/2001 da parte dell'art. 4 c.1 del d.l. 101/2013, riguardante l'utilizzo delle graduatorie degli idonei nei concorsi banditi dalla stessa amministrazione a tempo indeterminato;

Richiamato il proprio decreto n. 62/2019 del 28/11/2019 riguardante l'avviso di selezione pubblica, pubblicato sul sito Internet dell'Ateneo, con il quale è stata indetta la selezione per il conferimento dell'incarico di cui sopra;

Visto il proprio Decreto n. 64/2019 del 23/12/2019 con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice;

Esaminati gli atti della procedura di selezione comparativa di cui trattasi trasmessi dal Presidente della commissione in data 30/12/2019;

Verificata la regolarità della procedura;

Oggetto:

approvazione atti del concorso per il conferimento di n. 1 incarico di lavoro autonomo professionale nell'ambito del "Servizio di Ematologia Specialistica, Oncoematologia e Patologia Clinica (piccoli e grandi animali) e del "Servizio di Emoteca e Centro Emotrasfusionale e Registro Tumori" dell'OVUD





DECRETA

Art. 1 - di approvare gli atti del concorso per l'attribuzione di un incarico di lavoro autonomo professionale al fine di acquisire una figura di supporto nell'ambito del "Servizio di Ematologia Specialistica, Oncoematologia e Patologia Clinica (piccoli e grandi animali) e del "Servizio di Emoteca e Centro Emotrasfusionale e Registro Tumori" – OVUD" - presso il Dipartimento di Medicina Veterinaria, trasmessi dalla Commissione giudicatrice e la seguente graduatoria di merito valevole fino al 14/07/2020, formulata secondo quanto verbalizzato dalla Commissione stessa:

CANDIDATO	PUNTEGGIO TITOLI	PUNTEGGIO PROVA	PUNTEGGIO PROVA	PUNTEGGIO TOTALE
	111021	ORALE	PRATICA	TOTALL
MIGLIO ARIANNA	29,45	30	40	99,45

Art. 2 - Di nominare **vincitrice del concorso** per l'attribuzione dell'incarico di lavoro autonomo di natura professionale di cui sopra, il candidato:

MIGLIO ARIANNA

VINCITRICE di n. 1 CONTRATTO DI DIRITTO PRIVATO DI LAVORO AUTONOMO PROFESSIONALE PER "SERVIZIO DI EMATOLOGIA SPECIALISTICA, ONCOEMATOLOGIA E PATOLOGIA CLINICA (PICCOLI E GRANDI ANIMALI) E DEL "SERVIZIO DI EMOTECA E CENTRO EMOTRASFUSIONALE E REGISTRO TUMORI" – DELL'OVUD".

Art. 3- L'attribuzione dell'incarico è subordinata alla stipula del contratto sia da parte del Dipartimento che del vincitore stesso.

Perugia, 09/01/2020

F.TO IL DIRETTORE PROF. FABRIZIO RUECA



Ratificato con delibera del Consiglio di Dipartimento del_____